Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

MOHD SHAHIDI BIN ISMAILMOHD SHAHIDI BIN ISMAIL

MPCMPC

JALAN SETIA DAGANG AH U13/AH
40170 SHAH ALAM SELANGOR

ASAL

BENGKEL STRATEGIK

09/12/2020 008889-00 2,800.00 MSIC/MPC/2020/12/1420/12/2020 2,800.00

2,800.00

Dua Ribu Lapan Ratus Sahaja.

2,800.002,800.002,800.00

P-NPC-PP10-P29105 2,800.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 2,800.00       CR